平成２９年１２月吉日
年年歳歳２０１８京都青年団体会議　参加団体　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年年歳歳２０１８京都青年団体会議 実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　清水　達郎
年年歳歳２０１８京都青年団体会　懇親会における賞品のご協賛のお願い
拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会会務運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本会では年年歳歳２０１８京都青年団体会議の当日、全員参加型のアトラクションを計画しております。
その際、表彰時に賞品の贈呈を計画しておりますが、今回の開催テーマ「つなぐる！？～人と人とが繋がるwith京都～」という思いから各団体のメンバー様より企業ＰＲを兼ねて賞品御協賛をしていただき、今後の「つながっていく」を育んで頂きたいと存じます。
つきましては、各代表者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
年年歳歳２０１８京都青年団体会議「つなぐる！？～人と人とが繋がるwith京都～」
日時　　　　　　２月２４日（土）１８：００開始

開催場所　　　　京都ホテルオークラ（４階暁雲）
賞品内容　　　　アトラクション（人間知恵の輪）優勝賞品
　　　　　　　　協賛いただいた皆様につきましては配布冊子にてご紹介させていただきます。
　　　　　　　　　　つきましては、賞品の協賛を頂いた皆様にはお手数をお掛け致しますが、御名刺と
      　　　　　　　企業ＰＲチラシ、賞品アピール等を添えていただきます様お願い致します。
締切日　　　　　２月９日までに賞品リストを京都青年中央会　事務局　細見
（hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）にＦＡＸまたはＥメールで送信下さい。
賞品点数　　　　多数集まった場合は優勝以外の上位チームの皆様にもお配りさせて頂きますので、なるべく多くの点数をご提供くださいますようお願い致します。
納入方法　　　　当日１２〜１５時の間に京都ホテルオークラ５階「年年歳歳２０１８
　　　　　　　　京都青年団体会議スタッフ控え室」までお持ち下さい。
　　　　　　　　　　（前日まで持ち込みと郵送は、準備の都合上一切お受けする事はできません）
問い合わせ先　　京都青年中央会　事務局　細見
TEL　　075-314-7132  /  FAX　　075-314-7130

Eメール　 hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp

以上